
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 26» 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 № 01-10/380а 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Алексееву Н.С. 
 

 

 

 

 

Директор Л.В.Дмитриева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                          Приложение № 1 

к приказу    № 01-10/351а от 30.08.2023 г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

«Средней школы № 26» на 2023-2024 учебный год 

1. Алексеева Н.С. - заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы 

2. Батаева Е.В. – куратор первичного отделения Движения Первых, 

руководитель клуба Большой перемены 

3. Бытьева А.В. – медицинский работник 

4. Пинаева Т.М. –  социальный педагог 

5. Потехина Т.А. – советник директора  

6. Румянцева Л.Г. – педагог-библиотекарь, руководитель ШИБЦ 

7. Рябинина К.В. – руководитель центра ГТО 

8. Сахарова Е.С. – руководитель медиацентра школы 

9. Соколова Т.А. – педагог-организатор 

10. Смирнов М.В. - руководитель спортивного клуба школы 

11. Черепенина Е.Н. – педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования 

12. Пличко Н.А.– инспектор ПДН (по согласованию)  

13. Цырлова Н.А. – педагог-психолог 

14. Яшина М.М. – председатель школьного родительского комитета (по 

согласованию) 

15. Кураторы параллелей: 

 

Федотычева И.А.  

Сурикова Т.О. 

Лешина Е.Е. 

Цырлова Н.А. 

Новикова Е.С. 

Колгашкина А.С. 

Калугина Н.А. 

Коряковцева Ю.Н.  

Потехина А.А. 


		2024-09-24T16:39:15+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна




